Ierem. 9.

Hicce igitur dieb. cum Ieremia, dum populum Israel voluptatib. immersum, & laicuiā olim indulgētem cerneret, exclamare possumus: *Quis dabit me in solitudine disiisorum viatorum, & relinquam populum meū, & recedam ab eis quia oēs adulteri sum: & cœtus prævaricatorū. Loquitur hic, ut loqui prudēs & frugiferus familias solet, dū videns bona domini dilapidationem, & profusionem oculis hisce videre cogat. Ecquis obsecro, est hodie, humanae salutis studiosus & sitiens, qui, cum tāda scandala, dissolutiones, lubricitates, quæ hisce diebus per oēs urbis angulos cōmittūtur; videat, tempa inquam deferta, plateas larvatis oppletas, mēfas aleis & charis cooperatas, aulas & atria tripudijs & lasciuio cātu reboantia, omnia deniq. virtia laxatis habenis proruentia: non procul à mundo*

secreus, extra anni solisq; vias, vivere, aut in ignota aliqua solitudine sequestratus velit delitescere.

Idem autē Redemptori nostro hodie videtur accidere: quod, olim Davidi regi: hic enim cum persequente Absalom fugeret, & nudipes & capite aperto in montem Oliuerti secederet, omnifq; eum populus lacrymis abētum, in magni affectus testimonium: prosequeretur: *egrediebatur inde vir de cognatione domus Saul, nomine Semei, filius Gera, procedebatq; egrediens, & maledicebat, mitrebatur, lapides contra David. Hoc ipsum hisce diebus Christo Iesu à mundanis irrogatur: montē n. Caluariae ascensurus, tristis & afflitus atq; morti adeo proximus, quem universa Ecccl. lamentis & lugubribi cantico hodie prosequitur, à tot nefarijs Semei, à tot sceleratis peccatorib. varijs iniurijs & opprobrijs afficitur, & flagitorum lapidib. impetratur, nemo a villa eius commiseratione tangitur, aut patiēti ex intimo animi affectu cōdolet.* Tob. 2 Reg. 16.

Tobia senioris pietas & religio in eo potissimum commendatur, quod contribulib. ad vitulos aureos quos Ieroboam exerat, properantibus, & idolatriam exercentibus. horum ipse consortia deuictaret, & in Ierusalem, Deū celiadoraturus occulte secederet. Sanctum hūc virum imitando, in eo potis Venitum verum se quis Christianum demonstret, quod, ceteri, lusum & delicias conscientibus, vanitates quærentib. dissolutis, & ineptientibus, Christum sequatur ad mortē vsq; virtia deserat, Ecclesias frequenter, & Deum querat.

Hoc scilicet modo nunc vita instituenda est, nunc sacra Domini passio mente reuelūda, nūc aliquis compassionis sensus induendus, & afflictionis pars assumenda. Ideo factū existimo, q̄ Dei filius tristem passionis calicem non euacuarit, sed nobis quam biberemus partem reliquit. nam *Cœta in manu Domini, vini meri, plenus mixto: veruntamen fax eius non est oxinanita, bibent ex eo oēs i ecclatores terra. Amara profecto potio, q̄ tamē meracissimam, nulla cōsolationis aqua dilutam, Salvator exhibet: quod, crucis tormenta pura nemine opitulante, pœnamque leuante, perpetius sit.* Vnde per Psalmistam dictum